2024 年 6月吉日

お取引様各位

株式会社ビアンコジャパン

TEL075-693-5531/FAX075-693-5522

ビアンコートＢ系統の販売価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品「修復洗

浄剤」並びに｢ビアンコート｣をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、昨今の円安と原油高の影響を受け、弊社でも原油等の輸入資材を原料とする原

材料の高騰に直面してまいりました。このような中、製品価格の値上げを避け、材料調

達の工夫と製造コスト削減で対応して参りましたが、前述の通り、原油由来の原材料で

あるアルコール系溶剤の高騰と、容器類の度重なる値上げを受け、やむなくビアンコー

トＢ系統の販売価格の改定を実施させていただく事に至りました。

お取引様には大変な時期とは存じますが、ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●価格改定率 ： 標準価格において現行価格から約 7％の値上率となります。

●価格改定率 ： ※希釈用アルコール(ブタノール)は約 10％の値上率となります。

●対象製品  ： 弊社製品のうちビアンコートＢ系統の製品が対象となります。

●対象製品  ： ※修復洗浄剤ならびにビアンコートＷ･外壁用は現行価格通りです。

●実施年月日 ： 2024 年 7月 1日以降のご発注分から適用させていただきます。

※ 標準価格表を貼付いたしますのでご参照下さい。

※ 仕切価格表に付きましてはメールにて表をお送りしますので、下記メールアド

レスまでご連絡下さいますようお願い申し上げます。

担当：鈴木 bianco@biancojp.co.jp

以上

◆ BC-101b ビアンコートＢ　ツヤ有り ３００ml 14,200 13,200

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。 １Ｌ 35,400 33,000

２Ｌ 68,300 63,800

４Ｌ 133,000 124,000

◆ BC-101b＋UV ビアンコートＢ　ツヤ有り＋ＵＶ対策タイプ ３００ml 18,900 17,600

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。 １Ｌ 47,100 44,000

２Ｌ 91,100 85,100

４Ｌ 177,000 165,000

◆ BC-101bm ビアンコートＢＭ　ツヤ無し ３００ml 16,500 15,400

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。 １Ｌ 41,200 38,500

２Ｌ 79,800 74,500

４Ｌ 155,000 144,000

◆ BC-101bm＋UV ビアンコートＢＭ　ツヤ無し＋ＵＶ対策タイプ ３００ml 21,200 19,800

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。 １Ｌ 53,000 49,500

２Ｌ 103,000 95,700

４Ｌ 198,000 185,000

◆ BC-101b＋NS2 ビアンコートＢ　ＮＳ－２ ３００ｍｌ 20,600 19,200

　　※強力ノンスリップタイプ １Ｌ 51,300 47,900

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。 ２Ｌ 99,100 92,600

４Ｌ 192,000 179,000

◆ BC-101b＋NS2＋UV ビアンコートＢ　ＮＳ－２＋ＵＶ対策タイプ ３００ｍｌ 26,700 24,900

　　※強力ノンスリップタイプ １Ｌ 66,700 62,300

　　※液剤は原液で薄め液が必要です。
２Ｌ 130,000 121,000

４Ｌ 250,000 233,000

　◆ BC-300 ビアンコート希釈用アルコール（ブタノール） 1000ml 2,200 1,980

500ml 1,200 1,100

ビアンコート塗布 推奨モップ　※糸付きです。 １本 1,650

ビアンコート塗布 推奨モップ　スペア　※製造中止に伴い廃番とさせていただいています。 １枚 660

※ＥＢコート用 ビアンコートＢ　プライマー（約80㎡相当） Ａ液 500g 16,500

※Ａ：Ｂ：うすめ液＝１：１：３ Ｂ液 500g 13,200

※塗布量目安　30ml/㎡
うすめ液 1.7kg 5,500

◆ BC-101bＰＳＨ 住まいのパーフェクトコートセット３００ｍｌ（モップ付） ※液剤は希釈済です。 　１セット 15,100 14,100

住まいのパーフェクトコートセット５００ｍｌ（モップ付） ※液剤は希釈済です。 １セット 24,100 22,500

◆ BC-101b ps ビアンコート パーフェクトセット（ツヤ有り）100ml（スポンジ付） ※液剤は希釈済です。 １セット 4,690 4,380

ビアンコート パーフェクトセット（ツヤ有り）３00ml（スポンジ付） ※液剤は希釈済です。 １セット 11,800 11,000

◆ BC-101bm ps ビアンコート パーフェクトセット（ツヤ無し）100ml（スポンジ付） ※液剤は希釈済です。 １セット 4,830 4,510

ビアンコート パーフェクトセット（ツヤ無し）300ml（スポンジ付） ※液剤は希釈済です。 １セット 12,200 11,400

◆送料は１出荷・１ヶ所につき1,000円とさせて頂きます（北海道・沖縄含む。但し、海外・離島は別途お見積もりとさせて頂きます）。
◆送料は１出荷・１ヶ所につき50,000円以上のお買上げでで無料とさせていただきます（但し、海外・離島は別途お見積もりとさせて頂きます）。
◆上記価格に消費税は含まれておりません。
◆通常、ご注文を頂いた翌営業日に京都工場より発送いたします。
◆単品での出荷にご対応しています。

令和6年7月1日以降

ビアンコジャパン　ビアンコート　標準価格表（税別）

コード　No. 品名 容量/単位
標準単品価格

（税別）